BP 1179 p 359r 11 vr 15-03-1392.

Voornoemde Margareta dvw Johannes gnd Snobbe schonk aan haar schoonzoon

⁴⁸ Zie → BP 1182 p 080v 05 do 29-04-1400, overdracht van de erfcijs.

⁴⁹ Zie → BP 1179 p 367r 03 do 28-03-1392, verkoop van deze pacht.

Marcelius Ridderken en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Margareta (1) een b-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve van Johannes Boef in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, welke cijns Cristina gnd Splitaf verworven had van Johannes Boef van Oesterwijn, en welke cijns wijlen hr Theodericus van Beke verworven had van voornoemde Cristina, (2) een b-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de goederen gnd ten Notelen, in Oirschot, welke cijns hr Theodericus van Beke verworven had van Johannes Boef van Oesterwijn, en welke cijnsen van 6 resp. 4 pond aan voornoemde Margareta gekomen waren na erfdeling na overlijden van voornoemde hr Theodericus.

Duplicetur.

(dg: dictus) Dicta Margareta cum tutore hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex manso (dg: eiusdem) Johannis Boef sito in parochia de Oerscot ad locum dictum (dg: dictum) ter Notel atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quem censum Cristina dicta (dg: p) Splitaf erga Johannem Boef de Oesterwijn acquisiverat prout in litteris et quem censum dominus quondam Theodericus de Beke erga dictam Cristinam acquisiverat atque hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum de et ex bonis dictis ten Notelen cum singulis suis attinentiis et universis (dg: .) sitis in parochia de Oerscot quem censum dominus Theodericus de Beke erga Johannem Boef de Oesterwijn acquisiverat emendo ut dicebat et quos census sex librarum et quatuor librarum (dg: dictus) dicta Margareta sibi de morte dicti domini Theoderici successione (dg: ad advo) advolutos et sibi mediante (dg: d) hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsam et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat supportavit Marcelio Ridderken predicto ut supra. Testes datum supra.

BP 1179 p 359r 12 wo 13-03-1392.

Willelmus Posteel machtigde zijn zoon Henricus Buc en Gerardus Posteel zijn cijnsen, renten en pachten te manen en zijn goederen te beheren.

Willelmus Posteel dedit (dg: potestatem) Henrico Buc suo filio et Gerardo Posteel seu eorum alteri potestatem monendi etc suos census redditus pacciones et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Neijnsel et Tijt datum quarta post reminiscere.